Cuenta Publica 2021

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2021

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

(PESOS)

Comisién Nacional de Cultura Fisica y Deporte

Hacienda Pdblica / Patrimonio Contribuido Neto de 2020
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pdblica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2020

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica / Patrimonio Neto de
2020

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Pablica / Patrimonio Neto Final de 2020

Cambios en la Hacienda Piblica / Patrimonio Contribuido Neto de 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pdblica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2021
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica /
Patrimonio Neto de 2021
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pdblica / Patrimonio Neto Final de 2021

2,351,317,507

956,713,788
663,557,209
731,046,510

2,351,317,507

o o o o

2,351,317,507

241,856,344

241,856,344
0
0
0

241,856,344

255,330,258

255,330,258

497,186,602

306,284,707
306,284,707

306,284,707

-319,099,063
-12,814,356
-306,284,707
0

o]

o]

-12,814,356

2,351,317,507
956,713,788
663,557,209
731,046,510
548,141,051
306,284,707
241,856,344

0

0

0

2,899,458,558

o O O O

-63,768,805
-12,814,356
-50,954,449
[0
0
0

2,835,689,753

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: Alma Lidia Nequiz Zamora
Subdirectora de Administracion

Elabord: Rosalba Contreras Fernandez
Directora de Finanzas

COMISION NACIONAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE
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