Cuenta Pública 2021

CUENTA PÚBLICA 2021 ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 (PESOS)

Ente Público:

Comisión Nacional de Cultura Física y Deporte

	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2020	2,351,317,507				2,351,317,507
Aportaciones	956,713,788				956,713,788
Donaciones de Capital	663,557,209				663,557,209
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	731,046,510				731,046,510
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2020		241,856,344	306,284,707		548,141,051
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			306,284,707		306,284,707
Resultados de Ejercicios Anteriores		241,856,344			241,856,344
Revalúos		0			0
Reservas		0			0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0			0
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2020				0	0
Resultado por Posición Monetaria				0	(
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2020	2,351,317,507	241,856,344	306,284,707	0	2,899,458,558
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2021	0				0
Aportaciones	0				C
Donaciones de Capital	0				C
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0				C
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2021		255,330,258	-319,099,063		-63,768,805
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			-12,814,356		-12,814,356
Resultados de Ejercicios Anteriores		255,330,258	-306,284,707		-50,954,449
Revalúos			0		0
Reservas			0		0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0		0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2021				0	0
Resultado por Posición Monetaria				0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2021	2,351,317,507	497,186,602	-12,814,356	0	2,835,689,753

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó: Alma Lidia Nequiz Zamora Elaboró: Rosalba Contreras Fernández
Subdirectora de Administración Directora de Finanzas